
 
 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGGIANO 
Scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di I Grado 

C. MECC. SAIC89700N – C. FISCALE 92012870652 

Via Sant’Antuono, 5 – 84039 Teggiano (SA) Tel. 0975/79118 

e-mail: saic89700n@istruzione.it – PEC: 

saic89700n@pec.istruzione.it  

 www.icteggiano.edu.it 

 

All’Albo Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web 

 Prot. 3169/4.2 del 29/07/2022 

 

OGGETTO: NOMINA RUP - PON-FESR Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 -Asse II -Infrastrutture per l’istruzione –Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) –REACT EU. Asse V –Priorità d’investimento: 13i –(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” –Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia -Avviso pubblico prot.n. 

50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3  – 

“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
 

 

TITOLO PROGETTO: “Edugreen: Laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

CUP: F89J22001190006 
Codice identificativo progetto: 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-203 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni 

ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 per la presentazione della candidatura per il progetto 

in intestazione: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

 

VISTO l’inoltro del progetto n°1074536 del 13.01.2022; 

 

 

 

mailto:saic89700n@istruzione.it
mailto:saic89700n@pec.istruzione.it
http://www.icteggiano.edu.it/


 
 

VISTA la nota del MI prot. n. AOOGAMBI/0035942 del 24/05/2022 con la quale si autorizza la realizzazione del progetto 

per un importo di € 25.000,00; 

 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da PON FSE- FESR 2014 – 2020; 

 

TENUTO CONTO della delibera del collegio dei docenti n°58 del 30/06/2022; 

 

VISTA la necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art.31 D. Lgs. 50/2016 e dell’Art.5 della L. n. 

241/90; 

 

VISTO il D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

 

DETERMINA 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per l’Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 

2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: 

laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

 

 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosaria Murano 
Firma autografa 

sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, 
comma 2, del D. Lgs.39/93 

 

 

 


